
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 337
DETERMINA SEGRETARIO COMUNALE N° 40  del 10-10-2018

OGGETTO: Liquidazione trattamento accessorio  anni 2016 e 2017
personale dipendente non titolare di posizione organizzativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il decreto sindacale n. 11 del 26 settembre 2017 con il quale è stata attribuita al
Segretario comunale la responsabilità dell’Area affari generali;

VERIFICATO che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi sul
presente procedimento;

VISTO l’art. 68 del CCNL 21.5.2018 del Comparto Funzioni Locali;

RICHIAMATE
la propria determinazione n. 29 del 21/05/2018 di costituzione del fondo risorse

decentrate relative all’anno 2016;
la propria determinazione n. 30 del 21/05/2018 di costituzione del fondo risorse

decentrate relative all’anno 2017

VISTI:
il CCDI  di destinazione delle risorse decentrare per l’anno 2016;
il CCDI  di destinazione delle risorse decentrare per l’anno 2017;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTE le vigenti disposizioni contrattuali in materia;

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2018-2020 approvato con la deliberazione del
Consiglio Comunale n. 9 del 21/05/2018;

VERIFICATO che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi sul presente
procedimento;

RITENUTO, sulla base dell’istruttoria effettuata, di attestare la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

D E T E R M I N A

di liquidare al personale dipendente non titolare di posizione organizzativa i seguenti
compensi:

Muzi Achille Cat.
B

€ 1.000,00 Indennità specifiche responsabilità
anno 2016

Muzi Achille Cat.
B

€ 281,00 Indennità economo anno 2016

Sebastiani
Franco

Cat.
B

€ 538,00 Indennità di rischio 2016

Muzi Achille Cat.
B

€ 1.000,00 Indennità specifiche responsabilità
anno 2017

Sebastiani
Franco

Cat.
B

€ 1.014,00 Piano neve anno 2017

Sebastiani
Franco

Cat.
B

€ 384,00 Indennità di rischio 2017

Muzi Achille Cat.
B

€ 261,00 Indennità economo anno 2017

di imputare la spesa complessiva di € 4.478,00  sui competenti capitolo di
bilancio;

di trasmettere la presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

Il Responsabile
del Servizio

F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 10-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

Copia della determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.40 del 10-10-2018 COMUNE
DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°611

Capitignano, 10-10-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 10-10-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI)

Copia della determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.40 del 10-10-2018 COMUNE
DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


